
     DIPARTIMENTODI SCIENZE BIOMEDICHE, ODONTOIATRICHE 

 E DELLE IMMAGINI MORFOLOGICHE E FUNZIONALI 

                                                                                 

                                                                                  
Prot. n. 70541 - Dipartimento BIOMORF  

Decreto n. 86/2019 

Tit./Cl. III/4 Repertorio Decreti 

A.O.U. Policlinico “G.Martino”- Torre Biologica, I Piano  

 Via Consolare Valeria – 98125   MESSINA 

Tel. 090.2213361 – Fax 090.692449 - 
 

 

 

IL DIRETTORE 

 

Visto che la Scuola di Specializzazione in Genetica Medica (area non 

Medica) afferisce al Dipartimento di Scienze Biomediche, 

Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e Funzionali 

dell’Università degli Studi di Messina 

 

 

DECRETA 

 

 
l’attivazione del bando di concorso, relativamente all'ammissione al primo anno – A.A. 2018-2019, della Scuola di 

Specializzazione in Genetica Medica (Area Non Medica). 

 

Il presente decreto sarà portato a ratifica nel prossimo Consiglio di Dipartimento. 

 

                                                                                 

        Il Direttore del Dipartimento   

                                               Prof. Sergio Baldari 

 

 

 




		2019-07-19T09:21:19+0000
	baldari sergio




